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Schröder, Gerd 1575 994 2569 Gesamt

Paul, Hermann 862 1450 2312

Fichtner, Andreas 891 1310 2201

Brühl, Jonas 893 936 1829

Rasche, Horst 929 874 1803

Schmidt, Olaf 1012 723 1735

Wermuth, Frank 959 718 1677

Haug, Nils 931 732 1663

Wollner, Guido 918 641 1559

Jeschok, Dieter 1106 398 1504

Selle, Rolf 647 850 1497

Heinze, Gerd 137 1261 1398

Ulber, Siegfried 612 694 1306

Löffelmann, Holger 959 340 1299

Strathausen, Bernd 238 989 1227

Zühlke, Björn 366 786 1152

Reinelt, Peter 657 383 1040

Mehl, Dieter 346 645 991

Ziemann, Friedhelm 698 243 941

Oberstedt, Ingo 672 257 929

Zühlke, Rainer 555 310 865



1.Runde 1.Runde 2.Runde Gesamt 1.Runde Vgl. 1 zu 2

Schröder, Gerd 1575 994 2569 581

Jeschok, Dieter 1106 398 1504 708

Schmidt, Olaf 1012 723 1735 289

Wermuth, Frank 959 718 1677 241

Löffelmann, Holger 959 340 1299 619

Haug, Nils 931 732 1663 199

Rasche, Horst 929 874 1803 55

Wollner, Guido 918 641 1559 277

Brühl, Jonas 893 936 1829 -43

Fichtner, Andreas 891 1310 2201 -419

Paul, Hermann 862 1450 2312 -588

Ziemann, Friedhelm 698 243 941 455

Oberstedt, Ingo 672 257 929 415

Reinelt, Peter 657 383 1040 274

Selle, Rolf 647 850 1497 -203

Ulber, Siegfried 612 694 1306 -82

Zühlke, Rainer 555 310 865 245

Zühlke, Björn 366 786 1152 -420

Mehl, Dieter 346 645 991 -299

Strathausen, Bernd 238 989 1227 -751

Heinze, Gerd 137 1261 1398 -1124

2.Runde 1.Runde 2.Runde Gesamt 2.Runde Vgl. 2 zu 1

Paul, Hermann 862 1450 2312 588

Fichtner, Andreas 891 1310 2201 419

Heinze, Gerd 137 1261 1398 1124

Schröder, Gerd 1575 994 2569 -581

Strathausen, Bernd 238 989 1227 751

Brühl, Jonas 893 936 1829 43

Rasche, Horst 929 874 1803 -55

Selle, Rolf 647 850 1497 203

Zühlke, Björn 366 786 1152 420

Haug, Nils 931 732 1663 -199

Schmidt, Olaf 1012 723 1735 -289

Wermuth, Frank 959 718 1677 -241

Ulber, Siegfried 612 694 1306 82

Mehl, Dieter 346 645 991 299

Wollner, Guido 918 641 1559 -277

Jeschok, Dieter 1106 398 1504 -708

Reinelt, Peter 657 383 1040 -274

Löffelmann, Holger 959 340 1299 -619

Zühlke, Rainer 555 310 865 -245

Oberstedt, Ingo 672 257 929 -415

Ziemann, Friedhelm 698 243 941 -455



Vgl. 2 zu 1 Platz Gleichmäßigste Runde

Heinze, Gerd 1124 1 21

Strathausen, Bernd 751 2 20

Paul, Hermann 588 3 17

Zühlke, Björn 420 4 14

Fichtner, Andreas 419 5 13

Mehl, Dieter 299 6 11

Selle, Rolf 203 7 5

Ulber, Siegfried 82 8 3

Brühl, Jonas 43 9 1

Rasche, Horst -55 10 2

Haug, Nils -199 11 4

Wermuth, Frank -241 12 6

Zühlke, Rainer -245 13 7

Reinelt, Peter -274 14 8

Wollner, Guido -277 15 9

Schmidt, Olaf -289 16 10

Oberstedt, Ingo -415 17 12

Ziemann, Friedhelm -455 18 15

Schröder, Gerd -581 19 16

Löffelmann, Holger -619 20 18

Jeschok, Dieter -708 21 19

Spiele
gewonnen verloren
R 1 R2 Gesamt R 1 R2 Gesamt

Schröder, Gerd 16 12 28 1 2 3

Paul, Hermann 12 14 26 3 0 3

Fichtner, Andreas 8 12 20 0 1 1

Brühl, Jonas 12 12 24 3 1 4

Rasche, Horst 9 9 18 1 1 2

Schmidt, Olaf 9 6 15 1 1 2

Wermuth, Frank 7 6 13 0 0 0

Haug, Nils 8 8 16 0 2 2

Wollner, Guido 9 8 17 0 1 1

Jeschok, Dieter 12 5 17 1 1 2

Selle, Rolf 7 6 13 4 0 4

Heinze, Gerd 8 11 19 6 2 8

Ulber, Siegfried 5 4 9 1 0 1

Löffelmann, Holger 13 11 24 2 5 7

Strathausen, Bernd 5 10 15 4 1 5

Zühlke, Björn 5 5 10 2 0 2

Reinelt, Peter 7 9 16 1 4 5

Mehl, Dieter 6 7 13 3 1 4

Ziemann, Friedhelm 5 6 11 1 4 5

Oberstedt, Ingo 8 11 19 2 7 9

Zühlke, Rainer 4 3 7 0 0 0



Listung Spiele gespielt

Schröder, Gerd 31

Löffelmann, Holger 31

Paul, Hermann 29

Brühl, Jonas 28

Oberstedt, Ingo 28

Heinze, Gerd 27

Fichtner, Andreas 21

Reinelt, Peter 21

Rasche, Horst 20

Strathausen, Bernd 20

Jeschok, Dieter 19

Haug, Nils 18

Wollner, Guido 18

Schmidt, Olaf 17

Selle, Rolf 17

Mehl, Dieter 17

Ziemann, Friedhelm 16

Wermuth, Frank 13

Zühlke, Björn 12

Ulber, Siegfried 10

Zühlke, Rainer 7

Listung Spiele Gewonnen Listung Spiele verloren

Schröder, Gerd 28 Wermuth, Frank 0

Paul, Hermann 26 Zühlke, Rainer 0

Brühl, Jonas 24 Fichtner, Andreas 1

Löffelmann, Holger 24 Wollner, Guido 1

Fichtner, Andreas 20 Ulber, Siegfried 1

Heinze, Gerd 19 Rasche, Horst 2

Oberstedt, Ingo 19 Schmidt, Olaf 2

Rasche, Horst 18 Haug, Nils 2

Wollner, Guido 17 Jeschok, Dieter 2

Jeschok, Dieter 17 Zühlke, Björn 2

Haug, Nils 16 Schröder, Gerd 3

Reinelt, Peter 16 Paul, Hermann 3

Schmidt, Olaf 15 Brühl, Jonas 4

Strathausen, Bernd 15 Selle, Rolf 4

Wermuth, Frank 13 Mehl, Dieter 4

Selle, Rolf 13 Strathausen, Bernd 5

Mehl, Dieter 13 Reinelt, Peter 5

Ziemann, Friedhelm 11 Ziemann, Friedhelm 5

Zühlke, Björn 10 Löffelmann, Holger 7

Ulber, Siegfried 9 Heinze, Gerd 8

Zühlke, Rainer 7 Oberstedt, Ingo 9


